

DKE DISTRIBUTION ApS

Brændeskovvej 101
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/07/2020

Ole Stampe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DKE DISTRIBUTION ApS
 Brændeskovvej 101
 5500 Middelfart

e-mailadresse: distribution@dkeaps.com

CVR-nr: 39035723

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2019 for DKE Distribution ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ingen af virksomhedens aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold udover de i årsrapporten anførte, og der påhviler ikke virksomheden eventualforpligtelser, som ikke fremgår af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Regnskabsgrundlag

Der er anvendt følgende principper for regnskabsaflæggelsen.

Resultatopgørelsen

Indtægtskriterium

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Afskrivninger

Afskrivninger foretages liniært over aktivets forventede levetid. Driftsmidler afskrives over 4 år.

Selskabsskat og udskudt skat

Selskabsskatten er afsat med 22 %. Såfremt skattepligtig indkomst er negativ afsættes udskudt selskabsskat med 22%.

Udskudt skat er beregnet med 22 % af forskellen mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi på anlægsaktiver

Udskudte skatteaktiver indregnes alene med den værdi, de forventes at kunne realiseres til.

Balancen

Anlægsaktiver

Anlægsaktiver optages til anskaffelsespris og afskrives over den forventede levetid.

Driftsmidler 4 år

Tilgodehavender

Tilgodehavender er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.523.762	2.727.963
Personaleomkostninger		-3.273.296	-2.495.665
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		126.178	0
Resultat af ordinær primær drift		124.288	232.298
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-3.852	-4.267
Andre finansielle omkostninger		-14.585	-7.828
Ordinært resultat før skat		105.851	220.203
Skat af årets resultat		-30.294	-51.502
Årets resultat		75.557	168.701
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	75.000
Overført resultat		75.557	93.701
I alt		75.557	168.701

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		504.711	0
Materielle anlægsaktiver i alt		504.711	0
Anlægsaktiver i alt		504.711	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		658.550	584.914
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.482	44.982
Tilgodehavende skat		200.000	351.000
Andre tilgodehavender		81.902	45.000
Tilgodehavender i alt		942.934	1.025.896
Likvide beholdninger		262.331	84.858
Omsætningsaktiver i alt		1.205.265	1.110.754
Aktiver i alt		1.709.976	1.110.754

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		169.258	93.701
Forslag til udbytte			75.000
Egenkapital i alt		219.258	218.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser		349.854	136.245
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		93.840	255.000
Skyldig selskabsskat		30.294	51.502
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.016.730	449.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.490.718	892.053
Gældsforpligtelser i alt		1.490.718	892.053
Passiver i alt		1.709.976	1.110.754

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået følgende leasingkontrakter:

Der er indgået leasingkontrakt med Nordfyns Finans A/S A07528.
Brugt VW Touran 2,0 TDI DSG - årgang 2012 - Reg.nr. BJ 45 455.
Leasingperioden er 18 måneder med kr. 4.424 excl moms pr måned.
Scrapværdi kr. 10.000 excl moms.

Der er indgået leasingkontrakt med Nordfyns Finans A/S A07598.
Ny Iveco Daily 35S18A8 kw - årgang 2018
Leasingperioden er 48 måneder med kr. 6.268 excl moms pr måned.
Scrapværdi kr. 68.000 excl moms

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	9